

**Årsredovisning**  
för  
**Gotlands Byggisolering Aktiebolag**  
556355-9672

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Pettersson, Styrelseledamot  
2023-12-13

Styrelsen för Gotlands Byggisolering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är isoleringsarbeten på Gotland.

Företaget har sitt säte i Gotlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	8 218	5 567	3 297	2 803
Resultat efter finansiella poster	542	593	-8	92
Soliditet (%)	34,33	31,88	16,68	42,00

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % främst beroende på en ökning gällande nyproduktion av bostäder samt överenskommelser som gjorts med byggfirmor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	73 416	159 716	<b>353 132</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			159 716	-159 716	<b>0</b>
Årets resultat				208 914	<b>208 914</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>233 132</b>	<b>208 914</b>	<b>562 046</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 133
årets vinst	208 914
	<b>442 047</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	442 047
	<b>442 047</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 217 776	5 567 453
Övriga rörelseintäkter		0	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 217 776</b>	<b>5 647 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-764 147	-532 735
Handelsvaror		-5 155 710	-2 867 277
Övriga externa kostnader		-895 135	-652 784
Personalkostnader	2	-765 460	-909 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 667	-67 411
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 648 119</b>	<b>-5 030 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>569 657</b>	<b>617 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 557	-24 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 514</b>	<b>-24 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>542 143</b>	<b>593 090</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-107 900	-107 000
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-96 044	-213 086
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-289 944</b>	<b>-390 086</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>252 199</b>	<b>203 004</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 285	-43 288
<b>Årets resultat</b>		<b>208 914</b>	<b>159 716</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	648 991	685 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>648 991</b>	<b>685 558</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>648 991</b>	<b>685 558</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		383 655	122 855
<b>Summa varulager</b>		<b>383 655</b>	<b>122 855</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 564	760 768
Fordringar hos koncernföretag		200 103	163 003
Övriga fordringar		221 334	28 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		611 986	51 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 202 987</b>	<b>1 004 278</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 163	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>477 163</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 063 805</b>	<b>1 127 133</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 712 796</b>	<b>1 812 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233 133	73 416
Årets resultat		208 914	159 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>442 047</b>	<b>233 132</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 047</b>	<b>353 132</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		156 000	70 000
Akkumulerade överavskrivningar		309 130	213 086
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>465 130</b>	<b>283 086</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		311 702	224 938
Övriga skulder		0	65 932
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>311 702</b>	<b>290 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	59 090
Övriga skulder till kreditinstitut		110 571	97 575
Leverantörsskulder		885 237	429 284
Skatteskulder		111 905	59 091
Övriga skulder		188 091	209 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 113	30 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 373 917</b>	<b>885 603</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 712 796</b>	<b>1 812 691</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	787 453	787 453
Inköp	31 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>818 553</b>	<b>787 453</b>
Ingående avskrivningar	-101 895	-34 484
Årets avskrivningar	-67 539	-67 411
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-169 434</b>	<b>-101 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>649 119</b>	<b>685 558</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 322 513 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 702	224 938
	<b>311 702</b>	<b>224 938</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 571	97 575
	<b>110 571</b>	<b>97 575</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	59 090

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

### Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marielle Cederblad, Ludvig & Co

Visby 2023-12-11

*Thomas Pettersson*  
Thomas Pettersson